

---

## PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 70769325

---

Data publicarii	01.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.893,32 RON - 2.893,32 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire Cantitate Pret livrare -fara TVA- in RON Total -fara TVA- in RON 1 MATURA SORG 4 CUSATURI 10 24.90 249.00 2 SACI MENAJ 60L OTI 20/SET 44 2.00 88.00 3 SACI MENAJ 120L OTI 10/SET 30 3.40 102.00 5 HARTIE IGIENICA 2 STR 70 9.99 699.30 7 PROSOAPE Z VERDE 200BUC/SET 20/BAX 10 74.00 740.00 8 DOMESTOS 5L 5 37.50 187.50 10 MOP 250 GR 30 5.80 174.00 16 DETERGENT AUTOMAT PERSIL 10 KG 2 69.00 138.00 17 DETERGENT MANUAL 900 GR 4 6.44 25.76 18 CLOR ACE 2L 2 7.90 15.80 19 PAHARE 160 ML 60 6.50 390.00 20 TABLETE CLORIGENE CLOROM 200 2 41.98 83.9

---